



Referat fra tjeneste komité møte i område vest service komité: 27.05.2023

Kortformen av servicekonsepter ble lest opp.

Konsept seks leses i sin helhet

Til stede: Leder området, GSR Clean Kokos, GSR Keep simple Stavanger, Vara GSR Keep it simple Stavanger, konstituert GSR Nye Horisonter Haugesund, konstituert GSR No Matter What mannsgruppe Stavanger, GSR Down Town, nestleder OR Bergen, Kasserer området, RKM og 3 observatører (Keep it simple og Nye Hosisonter Haugesund)

Dagsorden godkjennes.

Selvransakelse: Tema - Ydmykhet

“Opplever at ydmykhet for meg handler om å se på de som har godt veien foran. Samtidig trenger jeg å ta ansvar for å ikke følge i blinde”.

“Diffust ord, motpol til når jeg tror jeg vet best, trenger jeg å gå på så mange møter/skrive trinn/gjøre service. Læringsferd hvor jeg må gå back to basic for å finne tilbake til empati, glede over andres vekst og kjenne på sinnsro”

“Det har jeg lært i NA, en prosess, og betyr for meg det livet jeg har fått og det jeg gir tilbake til fellesskapet. Ydmykhet og tilhørighet oppleves å være i nær sammenheng”

“Når jeg praktiserer ydmykhet, noe jeg har lært gjennom trinnene, er livet ganske bra, i alle mine livsforhold. Det betyr ofte for meg selvransakelse og be om tilgivelse når jeg ikke praktiserer ydmykhet”

“Praktiserer best ydmykhet når jeg ikke presser mine synspunkter på andre. Det har jeg lært i NA”

Rapporter:

Clean kokos

Den siste tiden har vi opplevd et oppsving i gruppen, både når det gjelder oppmøte og engasjement. Det ble bestemt at gruppen skulle fornye møteledernøkkel og temaer, og det ble i den anledning bl.a. opprettet et diskusjonsforum. Flere av de faste medlemmene har engasjert seg i prosessen, og det oppleves som forfriskende for atmosfæren i gruppen at det kommer nye innspill og meninger om hvordan møtene skal være. Dette har også inspirert et



par av medlemmene til å børste støv av vaffeljernet og steke opp en haug i forkant av møtene.

Det er en stabil gruppe som møter jevnlig i Clean Kokos, og vi har også fått et par nykommere som ser ut til å ha funnet plassen sin i gruppen. Alle verv er besatt bortsett fra vara-kasserer, og det er villighet til å gjøre service på møtene.

Saldo pr. 25.05.2023: Kr. 3042,05.

Clean Kokos har ingen saker å ta opp med området.

IKT GSR Clean Kokos, Bergen

Nye Horisonter

Vi er 10 til 15 medlemmer og vi ligger rundt 5 til 8 medlemmer pr. møte. Økonomien vår er til dags dato 3800 kr, og vi sender 500 kr pr. måned til området. Pengene blir for øvrig brukt til å betale husleien på 500 kr i måneden.

Stemningen i gruppen er god og har en fin atmosfære av tilfriskning. Vi er samstemte i gruppe selvransakelsene om at vi har en god atmosfære av tilfriskning. Vi får til å holde møtene åpne og fordele servicen som skal til for å gjøre dette. Den siste tiden har vi også hatt fullstendige gruppesaksmøter, månedlig, med gode gruppe selvransaker. Det som opptar oss for tiden er å utvide møte tilbudet til to ganger i uken. Hvor det ene møte skal være på Karmøy.

Utfordringer vi har er utskifting av folk i vervene, vi sliter med å få medlemmer til å ta verv i gruppen. Vi har fortsatt en pågående plakat aksjon. Vi har ingen saker som går til området. *Vi vil nominere et medlem til vervet OR-leder i Haugesund.*

Keep it simple.

Vi er en gruppe som er for tiden har ganske mange nye medlemmer og en solid kjerne av faste deltakere. Ofte er vi ett sted mellom 22 og 26 personer på tilfriskningsmøtene og noe sånt som 8 til ti personer som går fast hver tirsdag. Vi har en del nykommere og første trinn går igjen ganske ofte som tema. Vi får tilbakemeldinger på at vi er en trygg plass, men vi prøver alltid å bli bedre.

Siden sist områdemøte er vi så heldige å ha fått en vara GSR. Vi mangler vara sekretær, vara litteraturansvarlig og vara økonomiansvarlig. Vi har også snart behov for sekretær, men per nå er alle vervene besatt. Vi har siden sist etter tilbakemeldinger fra medlemmer bestemt at vi skal legge inn i møteleder nøkkelen at møteleder spør høyt om de som kan være sponsor



rekker opp en hånd etter møtet og at vi skal ha mer fokus på å informere før møtet om saker og ledige verv i gruppa og området.

Økonomien vår er god og per i dag har vi kroner 2200 på kontoen. Vi har sendt 734 kroner til området siden sist og i april kjøpte vi brikker og litteratur for 2660 kroner.

I kjærlig tjeneste Torben

OR Rapport: OR Bergen

Vi har nå mottatt det vi har bestilt av materiell.

Ett av komited medlemmene har gjort outreach i Bergen nord sammen med en i fellesskapet. Rapporterer at det var en fin opplevelse.

Vi har fått to nye medlemmer som følge av oppdraget vi gjorde på Askøy. Behandlings stedet på Askøy ønsker at vi kommer med jevne intervaller fremover noe vi har takket ja til.

Vi holder jevnlig komitemøter på Zoom da vi står uten lokale i øyeblikket. For tiden kun komited medlemmer som deltar.

Vi vil gjerne ha flere medlemmer involvert i OR arbeidet. Pr i dag er det kun ett medlem som har anledning til å gjøre ting på dagtid da vi andre er i full jobb.

Vi har kanskje for høye ambisjoner om hva vi ønsker å få til med tanke på de ressursene vi opererer med. Men motiverer hverandre på møtene og drøfter sakene grundig før vi iverksetter tiltak som nye oppdrag. Outreach og hvordan være inviterende og inkludere medlemmene som ikke har verv.

Vi har ikke snakket så mye med hverandre mellom møtene som ønskelig, siden forrige område møte. Der er flere grunner til det- eksamener, flytting etc.

Økonomi:

Narcotics Anonymous



Anonyme Narkomane

Vi har 3846,15 kr på konto. Da er materiell og reiseregninger i forbindelse med oppdrag betalt. Legger frem full økonomisk rapport med kvitteringer ved årsslutt.

IKT

Ken og Nicolai

Kasserer Rapport:

Økonomirapport OVSK mai 2023

Februar 2023:

Inn

Nye Horisonter; 500 kr

Keep it Simple; 813 kr

Til sammen; 1313

Ut

Reise regions møte RKM, 4439

Reise områdemøte leder; 420

Pizza områdemøte; 870

Abonnement Nettbedrift; 825

Narcotics Anonymous



Anonyme Narkomane

Kostnad Nettbedrift; 107,50

Til sammen 6661,52

Mars 2023:

Inn

Nye Horisonter; 1000

NA Down Town, 2100

Til sammen; 3100

Ut

Abonnement Nettbedrift; 850

Kostnad Nettbedrift; 85,50

Til sammen; 935,50

April 2023:

Inn

Na Bergen vest; 700

Nye Horisonter; 500

Til sammen; 1200

Ut

Abonnement Nettbedrift; 850

Kostnad nettbedrift; 100,50

Til sammen; 950,50

Mai 2023:



Vi har på konto pr 27.05.2023:

Det har så langt i 2023 gått ut mer penger enn det har kommet inn.

Spørsmål fra kasserer til Området:

☒ Når en gruppe legges ned, hvem skal da ha ansvaret for pengene som står igjen på konto? Aktuelt for gruppa Keep it Simple fra Haugesund.. der står det 417,52 kroner på konto. Andre grupper har overført penger til grupper som fortsatt er aktive, men hva gjør kasserer med pengene som står igjen her, skal de overføres til området? Det er viktig at kasserer får beskjed når grupper legges ned så kasserer får stoppet vipps nummeret til gruppa og om hva som skal gjøres med pengene gruppa har på konto.

☒ Reisepenger for RKM til regionsmøte: i vedtektene står det at vi betaler reisa med statens sats 3,50 pr km og gir 300 kr i diettenger pr dag til RKM og Vara RKM.. men vi har i praksis de to siste gangene ihvertfall betalt fly og hotell isteden. Kan GSR`ene ta en avgjørelse på dette så vi evt. kan få det inn i vedtektene? Det er dyrere å leve og reise nå og det er ikke alltid 3,50 pr km rekker til flybillett til en annen del av landet. Men vi ønsker jo å ha en RKM som er engasjert og drar på regionsmøte og taler våre saker!

Narcotics Anonymous



Anonyme Narkomane

IKT kasserer OVSK

Nominasjon til ledige verv i OVSK:

Nye Horisonter nominerer et medlem til verv som OR leder Haugesund.

Enstemmig innvalgt.

RKM

Rapport fra World Service Conference 2023

30 april – 6 mai

Utfall av saker vi var med å beslutte via vår delegat under World Service Conference. Merk: Saker som ble vedtatt er referert her!

sak 1. Konsensus for tillegg av sonedelegater fra soner som sitter på konferansen til Settler & Trustman i Fellowship Intellectual Property Trust

Sak 2. Konsensus for å godkjenne revisjonene til NA Intellectual Property Bulletin #1 som

sak 3. Konsensus for at et NA-møte som møtes regelmessig i vanlige eller virtuelle møter kan velge å være en NA-gruppe dersom de oppfyller kriteriene beskrevet i Gruppeboken, inkludert



de seks punktene til en NA-gruppe og holder seg til filosofien til NA slik den kommer til uttrykk i vår tradisjoner.

sak 4. Konsensus for å revidere Visionen for NA Service, endre uttrykket «hans eller hennes eget språk og kultur» til uttrykket "sitt eget språk og egen kultur"

sak 5. Konsensus for å gjøre endring av World Services Translation Policy i GWSNA for å gjøre dette mulig å inkludere opptil seks lokale utviklede personlige historier i oversatte versjoner av sjette utgave Grunntekst, hvis historiene først er publisert i det lille hvite heftet om den språket.

sak 6 – Konsensus for å forlenge mandatperioden med 1 år.

sak 8 - 9 Konsensus for å suspendere rotasjonspolitikken til World Convention, World Konvensjon av NA (WCNA) etter 2024, for å la Verdensstyret bestemme hva som er mulig og praktisk frem og deretter søke dom fra konferansedeltakerne

sak 10. Konsensus for å godkjenne en midlertidig virtuell WSC midt i konferansesyklusen for beslutninger som er juridisk nødvendige og de som konferansedeltakerne velger å håndtere. Sånn som ble gjort i løpet av 2020–2023-syklusen, vil materialet bli publisert på na.org i løpet av samme tidsrammer som CAT (nitti dager før) og alle stemmekonferansedeltakere ville bli bedt om å velge hvilke saker de ønsker å håndtere

sak 11. Konsensus for å godkjenne en endring i publisering av konferansens agenda rapport (CAR) som bør være tretti dager tidligere enn gjeldende policy på 150 dager før

Verdenstjenestekonferanse. Den nye datoen for publisering av CAR vil være 180 dager før den vanlig World Service Conference for det på engelsk, 150 dager for oversatte versjoner. Fristen for gjennomføring av regionale og soneøvelser vil være 270 dager. av konferansen agendarapport vil bli lagt ut på na.org uten kostnad for medlemmene

Sak 12. Konsensus for å endre gjeldende policy der NA World Services automatisk finansierer kostnadene til WSC for delegater fra regioner og soner basert på konferansen, for å finansiere in- gen vil være tilgjengelig på forespørsel.

sak 13. Konsensus for å utrede om behov for ny trinnguide

sak 14. Prosjektplan for å endre språkbruk i litteratur godkjent

sak 15. Konsensus for at verdensstyret lager en prosjektplan for neste WSC for å sette i gang prosess- så for samfunnet å gå med på å legge til "kjønn" til "Hva er NAs program?" slik at det sier: "Alle kan bli med oss uavhengig av alder, etnisitet, kjønn, seksuell identitet, tro, religion eller mangel på religion



sak 16. Konsensus for å fjerne håndboken for public relations?

sak 17 - Konsensus for at alle stemmer og en håndsopprekning på forslag som var inkludert i konferansens agenda rap-godkjenningsmaterieil for havner eller konferanser, unntatt stemmesedler, vises i sanntid for alle konferansedeltakere å se, og viser hvem som stemte og hvordan de stemte.

Neste regionservicekomitemøte er lørdag 10.juni 2023. Hvis du er interessert i å gjøre service i strukturen. Snakk med din GSR og be om støtte til å være observatør<3

Sted: Bergelandsgate 52, 4012 Stavanger

Tid: 11:00 – 16:30

IKT RKM OVSK

Innspill til rapportene:

- OR Bergen anerkjennes for sitt arbeide, at de har god struktur og at de tørr å være framoverlente.
- På spørsmål fra kasserer: Konsensus for at 7 tradisjon til en nedlagt gruppe overføres til områdets service komités bankkontonummer. Forutsetter at det er konsensus blant GSRene i området. Det er også konsensus for at refusjon for RKM's reiser til regionens servicekomitemøter dekkes i henhold til reelle utgifter. Det betyr i praksis at det at utgifter dekkes i sin helhet dersom de skulle overstige Statens satser for kilometer godtgjørelse som pr i dag er 3.50 pr kilometer. Vedtekt revideres. **Henvises til serviceprinsipp #5 for forankring.**



Ledige verv - regionen

- Vara Kasserer
- Kasserer Litteratur
- Leder Servicekonferanse
- Leder ECCNA
- Leder Regionalt konvent
- OR Koordinator x 2

Saker fra gruppene til området:

1. Tilbakemeldinger på at trinnguiden vår er for omfattende og stor, og det kommer mange ønsker fra medlemmer om en enklere utgave av trinnhefte vårt.

GSReNe diskuterer og det er bred enighet om at den nåværende trinnguiden kan være utfordrende for en selv og kanskje flere. Det er ønskelig at RKM bringer saken til RKMene i regionen som utfordres til å be GSReNe til å skape en sunn diskusjon om det er behov for en forenklet trinnguide.

Forankret i erfaringer fra sponsorskap i NA om at dagens trinnguides kompleksitet kan bidra til frafall, fengsel, institusjoner og død.

2. Service i OR

Diskuteres grundig og det er konsensus for at det vi utformer en sak til gruppene for innspill fra medlemmene i NA i vårt område.

3. Informasjon om regions møte 10.juni for å dele budskapet videre. Slik at flest mulig kan få muligheten til å delta.

Sak går videre til neste møte.

4. Er vi villige til å lage noe enkel mat til regionsmøte?

Sak går videre til neste møte.



5. GSR'ene trenger informasjon fra strukturen

Sak går videre til neste møte

Saker til gruppene:

1. Når en gruppe bestemmes nedlagt anbefales det å gjøre det i samsvar med kasserer i området slik at medlemmene i NAs verdier blir forvaltet i henhold til tradisjoner og prinsipper.
2. Hvordan ønsker gruppene at or arbeid skal koordineres i vårt område? Bør OR service være forankret i gruppene og OR komiteene i området? Hva synes gruppene om at enkeltmedlemmer gjør OR service uten denne forankringen?

Saker til regionen:

1. GSRene diskuterer og det er bred enighet om at den nåværende trinnguiden kan være utfordrende for en selv og kanskje flere. Det er ønskelig at RKM bringer saken til diskusjon om RKMene spør sine respektive områder om å utfordre GSRene til å skape en sunn diskusjon om det er behov for en forenklet trinnguide. Forankret i erfaringer fra sponsorskap i NA om at dagens trinnguides kompleksitet kan bidra til frafall, fengsel, institusjoner og død.

Eventuelt:

Narcotics Anonymous



Anonyme Narkomane

IKT konstituert sekretær

OVSK